

## Valtuustoaloite koulukiusaamista vastaan

Kunnanhallitus 10.01.2022 § 7  
733/12.00.00/2021

Valmistelija hallintosuunnittelija jaana.nihtila@karkola.fi, puh. 044-770 2207

Valtuutettu Santeri Nousjoki teki alla olevan valtuustoaloitteen 13.11.2021 valtuuston kokouksessa koskien koulukiusaamista.

Vuonna 2020 kiusaamista koki 12 %:a kärköläläisistä lapsista ja nuorista, mikä on kaksinkertaisesti kansalliseen keskiarvoon verrattuna.

Luokkatasolla se tarkoittaa, että 20 oppilaasta vähintään kahta kiusataan. Yhtenäiskoulussamme on Kivakoulu-ohjelma käytössä, mutta valitettavasti se ei yksin riitä. Jos Kivakoulu-ohjelma todella toimisi, meillä ei olisi enää tätä määrää kiusattuja.

Aloitteessa esitetään:

1. että uuden rehtorin johdolla perustetaan työryhmä, joka kävisi läpi nykyisiä kiusaamisenvastaisia toimenpiteitä ja esittäisi niihin uusia parannuksia, joilla päästäisiin lähemmäksi ainoaa oikeaa tavoitetta eli kiusaamisvapaata koulua. Esimerkkejä tähän työhön voidaan hakea toisista suomalaisista peruskouluista. Osassa kouluista esimerkiksi jokaisesta kiusaamistapauksesta tehdään rikosilmoitus ja toisissa kouluissa on välituntialueilla yksinäisille oppilaille erityisiä penkkejä, joista toiset lapset hakisivat yksinäisiä mukaan leikkeihin.
2. että kiusaamistilannetta selvitettäisiin laajasti oppilaiden lisäksi myös opettajilta ja huoltajilta. Tällä kartoituksella saataisiin kattava käsitys nykytilasta. Lapsille suunnatuista kiusaamiskyselyistä yritettäisiin ammentaa entistä paremmin esimerkiksi lisäkysymyksellä, miten lapset ja nuoret itse puuttuisivat kiusaamiseen. Kiusaaminenkin on valitettavasti muuntautunut 2020-luvulle, milloin myös toimenpiteiden täytyy elää tässä ajassa, mihin nuorilla voisi olla paljon annettavaa.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle käsiteltäväksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto

Jakelu Sivistys- ja hyvinvointilautakunta  
sivistysjohtaja  
rehtori  
aloitteentekijä